
Senioren Meisterschaft 2025
13.08.2025
Ergebnisse
Einzel - Strokeplay/Maximum Score; 36 Löcher, 1. Runde
HCPI-relevantes internes Turnier
Höchstergebnis: Par 3: 8; Par 4: 9; Par 5: 10

Fruit  Garden 18 holes Herren: gelb Par: 72 Slope: 124 Course: 71.2
Damen: rot Par: 72 Slope: 124 Course: 72.7 Stand: 14.08.25, 18:19 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto AGS

Brutto
1 1 Murphy, Thomas St. Apollinaire   0.9/  0  73  73 73/0.8
2 2 Imhof, Florian St. Apollinaire   2.4/  2  74  72 74/2.3
3 3 Toneatti, Valentin St. Apollinaire   8.9/  9  77  68 77/8.3
4 4 Weissen, Renato St. Apollinaire  14.8/ 15  82  67 82/13.6
5 * Legge, Massimo St. Apollinaire  12.5/ 13  82  69 82/12.0

6 Stockinger, Hermann St. Apollinaire  11.5/ 12  86  74 85/11.4
7 Frank-Morandini, Thomas St. Apollinaire  11.4/ 12  89  77 88/11.8
* Stocker, Roger St. Apollinaire  17.8/ 19  89  70 89/17.5
9 Fontana, Hans-Peter St. Apollinaire  11.4/ 12  90  78 90/11.4
* von Bertrab, Dominik St. Apollinaire  19.0/ 20  90  70 90/18.4

11 Binetti, Roland St. Apollinaire  15.4/ 16  91  75 90/15.5
* Wring, David St. Apollinaire   9.1/  9  91  82 91/9.1

13 Furrer, Hans Peter St. Apollinaire  10.7/ 11  92  81 92/11.1
* Pezzali, Sergio St. Apollinaire  16.8/ 18  92  74 92/16.8
* Egger, Thomas St. Apollinaire  16.2/ 17  92  75 91/16.2
* Bonetti, Sergio St. Apollinaire  15.7/ 16  92  76 89/15.3
* Stietzel, Thomas St. Apollinaire  15.5/ 16  92  76 90/15.3

18 von Sonnenberg, Hubert St. Apollinaire  16.9/ 18  93  75 92/16.8
19 Flückiger, Fredy St. Apollinaire  18.8/ 20  94  74 93/18.5
20 Thommen, Rolf St. Apollinaire  16.7/ 18  95  77 94/16.9

* van Halderen, Pieter St. Apollinaire  15.8/ 17  95  78 95/15.8
22 Altermatt, Roger St. Apollinaire  26.0/ 28  96  68 96/25.3

* Rossi, Patrik St. Apollinaire  13.9/ 14  96  82 95/14.1
* Zellweger, Rolf St. Apollinaire  16.2/ 17  96  79 96/16.2
* Oeschger, Daniel St. Apollinaire  14.4/ 15  96  81 96/14.4
* Heutschi, Fredy St. Apollinaire  16.5/ 17  96  79 94/16.6

27 Gloor-Imbach, Alfred St. Apollinaire  22.5/ 24  97  73 97/22.3
* Klumpp, Bernhard St. Apollinaire  13.8/ 14  97  83 96/13.8

29 Zimmermann, Eugen St. Apollinaire  17.7/ 19  98  79 97/17.7
30 Meier, Christoph M. St. Apollinaire  25.2/ 27  99  72 98/24.7

Seite 1



 Senioren Meisterschaft 2025-13.08.2025, Ergebnisse - Stand: 14.08.25, 18:19 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto AGS

31 Stuker, Andreas St. Apollinaire  16.6/ 17 100  83 97/17.2
32 Hilpert, Rolf St. Apollinaire  18.5/ 20 101  81 98/18.5
33 Waelchli, Felix St. Apollinaire  20.0/ 21 102  81 101/20.0

* Galli, Gualtiero St. Apollinaire  25.6/ 27 102  75 102/25.8
35 Schmid, Caius St. Apollinaire  24.3/ 26 105  79 103/24.4
36 Neuffer, Andreas St. Apollinaire  11.5/ 12 106  94 101/12.2
37 àWengen, Daniel St. Apollinaire  15.8/ 17 108  91 105/16.2

* Brutsche, Gregor St. Apollinaire  23.1/ 25 108  83 107/23.1
39 Wilhelm, Hansjoerg St. Apollinaire  22.4/ 24 113  89 108/22.4

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach den letzten 9, 6, 3, 1 Löchern ermittelt!

AGS: Adjusted Gross Score
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Senioren Meisterschaft 2025
13.-14.08.2025
Ergebnisse
Einzel - Strokeplay/Maximum Score; 36 Löcher, bis 2. Runde
HCPI-relevantes internes Turnier
Höchstergebnis: Par 3: 8; Par 4: 9; Par 5: 10

Fruit  Garden 18 holes Herren: gelb Par: 72 Slope: 124 Course: 71.2
Damen: rot Par: 72 Slope: 124 Course: 72.7 Stand: 14.08.25, 17:18 Uhr

Pl. Name, Vorname Club HCP. 1. 2. Tot. +/-

Brutto
1 1 Imhof, Florian St. Apollinaire  2.4  74  73 147  +3
2 2 Murphy, Thomas St. Apollinaire  0.9  73  78 151  +7
3 3 Toneatti, Valentin St. Apollinaire  8.9  77  80 157 +13
4 4 Legge, Massimo St. Apollinaire 12.5  82  88 170 +26
5 5 Wring, David St. Apollinaire  9.1  91  80 171 +27

6 Weissen, Renato St. Apollinaire 14.8  82  90 172 +28
7 Frank-Morandini, Thomas St. Apollinaire 11.4  89  85 174 +30
8 Fontana, Hans-Peter St. Apollinaire 11.4  90  86 176 +32
* Stockinger, Hermann St. Apollinaire 11.5  86  90 176 +32

10 von Sonnenberg, Hubert St. Apollinaire 16.9  93  86 179 +35
11 Binetti, Roland St. Apollinaire 15.4  91  92 183 +39
12 Thommen, Rolf St. Apollinaire 16.7  95  89 184 +40

* Stietzel, Thomas St. Apollinaire 15.5  92  92 184 +40
14 van Halderen, Pieter St. Apollinaire 15.8  95  90 185 +41

* Pezzali, Sergio St. Apollinaire 16.8  92  93 185 +41
* Furrer, Hans Peter St. Apollinaire 10.7  92  93 185 +41

17 Flückiger, Fredy St. Apollinaire 18.8  94  92 186 +42
18 Stocker, Roger St. Apollinaire 17.8  89  98 187 +43
19 von Bertrab, Dominik St. Apollinaire 19.0  90 100 190 +46
20 Bonetti, Sergio St. Apollinaire 15.7  92 101 193 +49
-- Egger, Thomas St. Apollinaire 16.2  92 NRV N.R. ----

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach den letzten 18, 9, 6, 3, 1 Löchern ermittelt!
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